| VELNEC A, |

Observacion:

INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS Il DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL
CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

. Y%DEPARTICIPACION:. 0 Rup
51,00% CUMPLE

{1 CONSORCIO VELNEC - CALG Y MAYOR
CAL Y MAYOR ASOCIADOS S.C,

MULTAS V.SANCIONES

NO REPORTA

49,00% ] CUMPLE

NO REPORTA

CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

NO MENORA

NOMENORA

: i . - . ‘ : PORCENTAJEA [ . o | FECHA : - e - REQUISITOS MINIMOS DE
CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES 1 | FECHAINICIO. | SeRmINACION VALOREN S <2.ox‘mz oLy 287,70 28170, " EXPERIENCIA
: ; : : : B L : : : SMMLY SMMLV :
L 1 . 20 3 4 5 {1*5) 6 R
1 cﬂ«m” W_NWU nmhwuﬂmmwdnm_w noz%mrm“mm__mn.mﬂm SA wmw 509% 15-nov-07 31-ag0-10 1.249.030.110 2.425,30 1.212,65 CUMPLE A CUMPLE
EMPRESA DE
2 DESARROLLO VELNEC'S.A. VELNECS.A, 100% 100% 31-ene-07 31-may-08 482.831.932 1.046,22 1.046,22 CUMPLE A CUMPLE
URBANG -EDU. .
3 FINDETER n mmmcm mqmmm..wc? ZOM%% RM_S wmo 50% 08-ene-14 30-dic-14 1.225.848.776 1.990,01 995,01  CUMPLE A CUMPLE
4 ”Mnm”m«zmﬂ.wmxﬁ_ﬁw\_wnmﬁwm >MMM«>N_M/MMM caLY 7\_><N.xn;.>m00_>00m 100% 100% Ol-ene-06 18-abr-07 1.718.464.002 3.962,33 3.962,33 CUMPLE A CUMPLE
EMPRESA ESTATAL DE ASOCIACION CALY MAYOR ASOCTADOS 0%
5 TRANSPORTE POR OCCIDENTAL S.C. i 50% 04-ene-13 04-jun-15 13.908.520.568 21.585,35 10.792,68 CUMPLE A CUMPLE
CABLE ML AMARU ARDANUY 50%
OBSERVACIONES: i : . : : ; i % i : S SUMATORIA EXPERIENCIA 18.008,89 SMMLV
INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES (GRUPO ), O EN OCUPACIGN COMERCIAL DE BIENES'Y PRODUCTOS EXPERIENCIA MINIMA: 5.918,00 SMMILY CUMPLIMIENTO
{Subgrupo C-2), O EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo L-2), O EN OCUPACION DE TRANSPORTE (Subgrupo L-5), CADA X
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2, NO SE ADMITEN
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL. :
A 4.3.2. b) Las certificaciones presentadas paraacreditar la experiencia, deberdn registrar en conjunto fas siguientes actividades: interventorfa de mxvmm_mzn_>,>§n_02>_. 12.050.89 SMMLY
preliminares, excavaciones, rellenes, cimentacion, pilotaje, estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, obras CUMPLE
exteriores, acabados en general. £n el caso que la certificacion no registre las actividades ejecutadas, el proponente podra anexar actas de
liguidacidn u otros documentos expedidos por fa entidad contratante, que permitan |a verificacion por parte del comité técnico evaluador, que PUNTAIE 400
estas actividades se efecutaron. Pégina 24
OBSERVACIONES:
1. Los valores en pesos colombianos de los contratos de la acreditacion de las experiencias Ndmeros 4.y 5 se tomaé las tasa de cambio presentados por gl oferente.
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PE Direccion Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO VELNEC CAL Y MAYOR

EXPERIENCIA NOk(’ZUI\/IPLE
DIRECTOR DE PROYECTO 100% - - NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 60
EXPERIENCIA NO CUMPLE
INGENIERO RESIDENTE 1 100% - ; NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCIA
INGENIERO RESIDENTE 2 100% (,:l - 40 80
| FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCIA NO CUMPLE
RESIDENTE ARQUITECTO 100% T 7 O CUM NO CUMPLE
. FORMACION ACADEMICA 40
PERIENCIA
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% EX q > NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 20
ERIEN
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% EXPERI (,:IA - NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA , 20
____ PUNTAJEEQUIPOTECNICO .  NO CUMPLE

.S, ADAMNEZ
Jefe Divisidn de Laboratorios Campus

M
I.C. GLORIA JEMIXA MARTINEZ\ALDERRAMA
PE Direccién Proyecto Campus

V=57

“ETLUIS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccién Proyecto Campus

 PUNTAJE
TOTAL MAXIMO

200

100

100

100




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIQ
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO VELNEC CALY MAYOR

INFORMACION GENERAL |
NOMBRE JORGE LUIS VELASQUEZ VELA
CARGO REQUERIDO Director Interventoria del Proyecto General

|| PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA'

DESCRIPCION

MAESTRIA C MBA Magister en administracion 100%

ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

| FECHA DE EXPEDICIGN DE LA TA | 3
18/01/1984 28/09/2016

SEXPERIENCIA GENERAL EN ARNOS 32 afios 8 meses 10 dias CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIFICA

Interventoria de Jas obras de construccién de| .
Gerente Director

i establecimientos educativos de las localidades 2, 6, 14 y delnterventoria | 10-300.00 13/03/1598 12/06/1998 CUMPLE

15
interventoria técnica y administrativa a la construccion N
e . Gerente Director
2 de las edificaciones para deportes cubiertos el centro de . 11.150,00 06/07/1998 31/10/1998 CUMPLE
L de Interventoria
Alto Rendimiento en altura
No se valida el drea
considerando que
Continuacion de la Interventoria téenica y administrativa N corresponde a la
io P Gerente Director - iy
3 a la construccion de las edificaciones para deportes ) NC CUMPLE [continuacion del
K o de [nterventoria N
cubiertos él centro de Alto Rendimiento en altura rmismo proyecto

referidoen la
certificacién No. 2

Interventoria  técnica, administrativa, financiera vy

. ) . s rect
a amblfsnta[ para la construccién ‘del Co!egnf) Santo| Gerente Director 8.643,00 31/01/2007 31/05/2008 CUMPLE
Domingo y sus obras complementarias, en la ciudad de| de Interventorfa
Medsliin
interventorfa técnica, administrativa, financiera vy
. s . & irect
5 ambiental para la construccién ) del Co!e‘gto Las| Gerente Direc f:r 6.850,80 31/01/2007 24/03/2008 CUMPLE
Mercedes y sus obras complementarias en la ciudad de| de Interventoria
Medeliin,

Fecha de Inicio

13/03/98 26/07/99 07/12/00 21/04/02 03/09/03 15/01/05 30/05/06 12/10/07

o<
2
s (
s :
23 : !
'E i
g :
4
5
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN .m? 6.943,80

i

: . . RESUMEN .
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 32 afjes 8 meses 10 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS " 1 afio. 10 meses 24 dias {*} Total de periodos que no se'traslapan
NUMERQ DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4

ICUMPLE/NO = L 0 pUNTAIE:
. _ QUMPLE | INDIVIDUAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 60 |

. CALIFICACION.

Director interventoria del Proy Genheral

NO CUMPLE

DBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO

INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO VELNEC CALY MAYOR
| INFORMACION GENERAL

INOMBRE

JCARGO REQUERIDO

ALEJANDRO DURAN OSORNO
Ingeniero Residente |

PORCENTAIES POR FORMACION' ACADEMICA

DESCRIPCION : s oo EQUIVALENCIA ESTUDIOS -
T[TULO : : ,FQRMACION ACADéleCAF | EXPERIENCIA' ‘
Maestro en ingenierfa
MAESTRIA © MBA (Aprovechamientos Hidréuilicos) 100% 100%
Convalidacion ICFES Resolucién 01508-1998
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniere Civil 40%
EXPERIENCIA GENERAL ¢

_ FECHA DE EXPEDICION DELA
15/07/1981

| FECHA DECIERRE DELAINVITACION |

28/09/2016

 ASIGNACION DE %
POR FORMACION

ACADEMICA

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

35 aflos 2 meses 16 dias

EXPERIENCIAESPECIEICA 700

CUMPLE

OBSERVACIONES

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*)
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

13/03/98 26/07/99  07/12/00 21/04/02  03/09/03

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN m’
“EXPERIENCIA ADICIONAL EN m?

Fecha de Inicio

30.000,00
6.963,00

i k-

15/01/05 30/05/06 12/10/07 23/02/09

RESUMEN

35.afios 2 meses 16 dias
3 afios 2 meses 7 dias

CUMPLE

1
H

Interventoria de las obras de construccion de Ingeniero
1 establecimientos educativos de las localidades 2, 6, 14 y! Residente 10.300,00 13/03/1938 12/06/1998 CUMPLE
15
Interventoria técnica y administrativa a Ja construccién ngeniero
2 de las edificaciones para deportes cubiertos el centro de Residante 11.150,00 06/07/1998 31/12/1998 CUMPLE
Alto Rendimiento en altura,
No se valida el drea
considerando que
Continuacidn de la Interventoria técnica y administrativa Ingeniero corresponde & la
3 a la construccién de fas edificaciones para deportes Residente NO CUMPLE |continuacién del
cubiertos el centro de Alto Rendimientoen altura mismo proyecto
referido en la
certificacion No. 2
interventorfa técnica, administrativa, financiera |
4 ambiental para la construccién 'del Colégio Las ]ngt'aniero £.643,00 31/01/2007 31/05/2008 CUMPLE
Mercedes y sus obras compléementarias en la ciudad de Residente
Medellin.
5 Supervision para la c.cnstruccién del Centro Comerial.en| Residente c{e 6.870,00 01/01/2009 12/02/2010 CUMPLE
el proyecto Sol de Oriente Interventoria
a; i | GRAFICADETRASLAPOS

(*) Total de periodos que no se traslapan

4
- R CLCUMPLE/NO. . "PUNTAIE :
CARGO, “CALIFICACION: e N
; ¢ G CALEICACION: CCUMPLE. | iNDIviDUAL [ FUNTAJE TOTAL
EXPERIENCIA PLE P
ingeniero Residente ) = Nocum NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO VELNEC CAL Y MAYOR

. INFORMACION GENERAL

NONIBRE RUBEN DARIO AGUILAR COLLAZO
CA O REQUERIDO Ingeniefo Residente i

: g PORCENTAIES:POR FORMACION ACADEMICA . ,

DESCRI : S oo oot T FQUIVALENCIAESTUDIOS

ESCRIPCION TiTulo . FORMACION ACADEMICA VQ,U l:;sngimcn: 108 ASIGNACION DE %
MAESTRIA O MBA‘ i ingenieri G coia ’ iOO‘V — ’ POR FORMACION

) i Magister en ingenieria- Geotécnia & ‘ACADEMICA
ESPECIALIZACION : i
PREGRADO ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIAGENERAL

_FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA . FECHA'DE CIERRE DE LA/IN
21/07/2005 28/05/2016
EXPHRIENCIA GENERAL EN ANOS 11 afios 2 meses 10 dias CUMPLE
_ EXPERIENCIA ESPECIFICA
oA
DESCRIPCION -~ s
. ... _TERMINACION
Interventeria para la Construccion del hogar miltiple def Ingenierc
instituto C . . .
1 ICBF (instituto Colombiano de Bienestar Familiar) para la) o nte de 8.354,00 05/07/2007 | 11/11/2007 CUMPLE
nifiez en el corregimiénto de Atanquez minicipio de ,
Interventoria
Valledupar César
interventoria para la Obras de construccidn de la sede Ingeniero
2 administrativa del Parque Nacional Natural Cocuy -en| Residente de 10.113,00 07/06/2011 13/12/2011 CUMPLE
Tame, Arauca interventoria
interventoria para la Construccién de la infraestructura Ingeniero
dministrati Naci 1C
3 administrativa para el Parque Nacional Natural Corrales) o o o g 6.034,00 10/05/2009 | 15/12/2009 CUMPLE
del Rosario y de San Bernando Ubicado en la isla grande i
. ) Interventoria
archipielago del Rosario
Inte toria a la Construccion del centro d Ingeniero
a terventoria para la Construcclon del centro de| o 0o ite de 7.898,00 01/03/2010 | 13/10/2010 CUMPLE
orientacién juvenil Luis Amigo, Cajica Cundinamarca .
interventoria
Interventoria para la construccidn de la infraestructura Ingeniero
5 multifuncional de la institucién Fducativa escuela| Residente de 8.830,00 15/03/2015 20/11/2015 CUMPLE
normnal superior de Bucaramanga Interventoria

| GRAFICADETRASLAPOS

Fecha de Inicio !
05/07/07 16/11/08 31/03/10 13/08/11 25/12/12 09/05/14 21/09/15 ’

i

{

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 11.229,00

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 11 afies 2 meses 10 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 2 afos 9 meses.9 dias (*} Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5

: : CUMPLE/NO. PUNTAIE

CARGO o CALIFICAClkOkN U CUMPLE INDIVIDUAL PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA CUMPLE 40
ingeniero Residente I - 80
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 0

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO VELNEC CALY MAYOR
INFORMACION GENERAL

NOMBRE EERNANDO DIAS PARDO

CARGO REQUERIDO Arquitecto Residente
PORCENTAIJES POR FORMACION ACADEMICA
ESCRIP : : s S S  EQUIVALENCIA ESTUDIOS =

DESCRIPCION TITULO " FORMACION'/ACADEMICA . . - EXPERIENCIA
MAESTRIA O MBA ' 1009 ASIGNACION.DE %

2 g o T " - POR FORMACION

A Especaa ista en administracion de empresas, m‘erca eo, ACADE»M[CA

ESPECIALIZACION finanzas privadas y preparacion y evaluacion de 70% 70% 3
3 proyectos.
PREGRADO Arguitecto. 40%

- EXPERIENCIA GENERAL

ECHA DE EXPEDICION DE |
20/03/1986

ECHA DE CIERRE DE LA INVITACION
28/09/2016

JEXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 30 afios 6 meses 11 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

No.
CERTIFICACION | ;
interventoria de las obras de construccion de Arquitecto
1 establecimientos educativos de'las iocalidades 2, 6, 14 y Residente 10.300,00 13/03/1998 12/06/1998 CUMPLE
15.
Interventoria técnica y administrativa a a construccidn Arquitecta
2 de las edificaciones para deportes cubiertos el centro de Residente 11.150,00 06/07/1998 31/12/1998 CUMPLE
Alto Rendimiento en altura.
No se valida el drea
considerando que
Continuacién de la Interventoria técnica y administrativa Arquitecto corresponde a la
3 a la construccidn de las edificaciones para deportes Residente NO CUMPLE |continuacién del
cubiertos el centro de Alto Rendimientd én altura. mismo proyecto
referido en la
certificacidn No. 2
interventorfa téecnica, administrativa, financiera y
4 ambi‘ental para la ‘construccion fiel Co!egi? Santo Arq\iiitecto 8.643,00 31/01/2007 31/05/2008 CUMPLE
Domingo y sus obras complementarias, en la ciudad del Residente
Medellin.
5 lntervent?ria técr'\ica y administrativa de la bodega Arqt'mecto 12.233,00 01/01/2013 31/07/2014 CUMPLE
Automotriz La Sevillana, Residente

35867,00 41851,00

RASLAPOS

RAFICA D|

Fecha de Inicio
13/03/98 07/12/00 03/09/03. 30/65/06 23/02/09 20/11/11

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 CUMPLE
QEXPERIENCU\ ADICIONAL EN m* 12.326,00
- ... .. . Restmen.
PERIENCIA GENERAL EN ANOS 30 afios & meses 11 dfas
SEXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 3 afios 7 meses 23 dias (*) Total de periodos que no se trasiapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4
. CUMPLE/NO PUNTAIE
CALIFI N
CARGO FICACIO P INSRHOUAL PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NG CUMPLE
Arguitecto Resident
rquitecto Residente S ORMACION ACRDE P . NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1. £l proponente presenta en su propuesta & folio 339 y 340, documentos que indican que el profesional pretende cursar fa maestr{a en asentamientos humanos y medio ambiente; sin
embargo ninguno de estos documentos certifica que dicho programa académico fue culminado a satisfaccidn.




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO

INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO VELNEC CALY MAYOR
INFORMACION GENERAL

NOMBRE

CARGO REQUERIDO

CARLOS JAIME RESTREPO GARCIA

Especialista en Suelos de la Interventoria

18/09/1986

. FECHADEEXPEDICION DEUATARIETA

 DESCRIRCION
MAESTRIA O MBA Mastfer e?Clencaas dela lr?jgemena 100% 100%
Convalidacion ICFES resolucion 01614)
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADQ
EXPERIENCIAGENERAL

_ EECHA DE CIERREDELAINVITACION
28/09/2016

EXPERIENELIA GENERAL EN ANOS

30 afios 0 meses 10 dias

_ EXPERIENCIA ESPECIEICA

CUMPLE

_OBSERVACIONES

No se acepta la
certificacion por que
E ialist . ;
1 Centro Comercial Speciaistaen | a0 437,00 NO CUMpLE |10 S€ evidencian
suelos fechas de inicio y
terminacion del
proyecto
- 7o —
2 Cf&ntro comercial Mall Plaza de 3 a 4 pisos y de 2 a 3| Especialista en 33.000,00 15/01/2013 15/04/2013 CUMPLE
sétanos suelos
Plan de modernizacion expansion del nuevo Consultor
3 voe Especialistaen |  95.757,00 04/02/2015 | 06/03/2015 CUMPLE
Aeropuerto el Dorado <uelos

EXPERIEN
EXPERIEN

* GRAFICADE TRASLAPOS:

41289,00

42069,00

Fecha de Inicio

IA MINIMA EN m*

EXPERIENgIA GENERAL EN AOS

EXPERIEN(
NUMERO

OBSERVACGIONES

1A ESPECIFICA EN ANOS (*)
E PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

Especialista en Suelos de la Interventoria

 RESUMEN
30 afios 0 meses 10 dias
0'afios 3 meses 29 dias

15/01/13 25/04/13 03/08/13 11/11/13 19/02/14 30/05/14 07/05/14 16/12/14
t
b = H i

© i :

S i l

0 H §

g ? : f

:

w H

18.000,00 CUMPLE
iA ADICIONAL EN m? 110.757,00

(*) Total de periodos que no se traslapan

NO CUMPLE

PUNTAI
 INDIVIDUAL
NO:CUMPLE

FORMACION ACADEMICA

CUMPLE

20

| rontaeTOTAL

NO CUMPLE




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO VELNEC CALY MAYOR
© | INFORMACION GENERAL =

NOMBRE

JORGE ALBERTO PADILLA ROMERO

CARGO REQUERIDO Especialista en Estructuras de la Interventoria

MAESTRIA.O MBA

RMACION ACADEMICA @
ORM )

 ASIGNACIONDE%
. PORFORMACION
_ AcADEmicA

Master en ciencias de la Ingenieria Civil
Magister en-Estructuras 100% 100%
Convalidado ICFES resolucion 01582 de 1998

ESPECIALIZACION

70%

PREGRADD

Ingeniero Civil 40%

| EXPERIENCIA GENERAL |

_ FECHADEEXPEDICION DELATARIETA
09/12/1981

 FECHA'DE CIERRE DE LAINVITACION |
28/09/2016

EXPERIENEIA GENERAL EN ANOS 34 afios 9 meses 20 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Interventorfa técnica, administrativa y financiera para el Especialista
1 ajuste de disefios y construccidn del refuerzo estructural P 21.000,00 29/12/2004 08/02/2005 CUMPLE
- . . Estructural
de la torre A del Centro Administrative Distrital CAD
Director de
isefio Est I d
2 Disefio Estructural en el proyecto Nueva Carcel de| o 42.00000 | 01/06/1998 | 31/12/1998 | CUMPLE
: Valledupar
estructural
Disefio Estructural en el proyecto Direccién de sanidad Director de
3 eno Estr proy disefio 13.563,00 01/06/1998 | 31/12/1998 CUMPLE
Policia Nacional
estructural

35947,00 38391,00

 GRAFICADETRASLAPOS =

Fecha de Inicio
01/05/98 28/03/99 22/01/00 17/11/00 13/09/01 10/07/02 06/05/03 01/03/04 26/12/04
-t b TR
1 :
9 H
1 i
g2 | i
3 ¢
|
EXPERIENEIA MINIMA EN m? 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENEIA ADICIONAL EN m? 37.563,00
P . .. . — . ~ RESUMEN
EXPERIENGIA GENERAL EN ANOS 34-aios 9 meses 20 dias
EXPERIENGIA ESPECIFICA EN AROS (*) 0 afios 8 meses 10-dias (*) Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 2

OBSERVAGIONES

e e e D e CORETGT
CARGO PLE/

CAUFICAGION. : | TUE | cunTalEToTAL
‘ C ’ CUMPLE NDIVIDUAL PUNTAJE TOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO.CUMPLE
Especialista en Estructuras de Ja interventoria — - M NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 20




